
        ПРАЗНИЧЕН СЕПТЕМВРИСКИ ВИКЕНД ВО БАНСКО  

 

                 ХОТЕЛ КЕМПИНСКИ ГРАНД АРЕНА 5******                

 

Доживејте луксузен престој во модерен Хотелски ресорт во Бугарија . 

Сместен во срцето на Пирин планина, КЕМПИНСКИ ХОТЕЛ ГРАНД АРЕНА е идеално 

место за Вашиот безгрижен одмор. Добредојдени сте во овој уникатен планински и СПА 

ресорт каде времето никогаш нема да Ви биде доволно за да ги доживеете сите негови 

содржини во лето на планински одмор исполнет со велосипедизам, прошетки по 

планината или параглајдерство.Можност за користење на Хотелски содржина како 

куглана,тениски терени , надворешен базен Спа центар, Финска бања ,Билкова Сауна, 

Инфрацрвена кабина, Зона за длабок релакс, ледена фонтана, фитнес центар, 

биљард,пинг-понг јавање коњи..вечерна музика на терасата Хотелот има одлична 

позиција и е на само неколку минути од центарот на Банско, а таму ќе најдете 

многубројни традиционални меани, музеи и продавници. Со толку одличен избор на 

активности за Вас секогаш ќе постои причина да се вратите овде ви нуди можност за миг 

на разладување од пеколните горештини . 

ЦЕНА ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА САМО ВО ПЕРИОД  

ОД 06.09-09.09.2018 -  ½ Deluxe за соба со појадок за 2 лица 299 еур  

ОД 21.09 -24.09.2018 ½ Deluxe за соба со појадок за 2 лица 235 еур  

Доплата за 1/1 Deluxe single  - 50% 

НАПОМЕНА - НАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ СЕ ПДНЕСУВААТ ПП СПБА ЗА ДВЕ ЛИЦА СП ВКЛУЧЕН 

ППЈАДПК НА МИНИМУМ ПРЕСТПЈ ПД 3 НПКЕВАОА  

Цената вклучува – Бесплатнп кпристеое на два типа на сауна Финска и Бипсауна, Турска 

баоа –Хамам ,тппла када , арпма баоа, надвпрешен базен 

Доплата задолжителна  -Туристичка такса 1 еур пп лице пп ден не е сметана вп цената , и 

се Наплатува на лице местп вп агенција при самата резервација 

 
 

 


